
:Á
rA

!

TEcHNlcKÁ UNIVERZlTA V LlBERcl
www.tul.cz !

DoDATEK č.r xr sulouvĚ o pÍlo
uzavřené podle ustanovení 5 2586 a násl. zákona č' a9/2or2 Sb., občanský zákoník dne
29.6'2015 mezi níže uvedenými smluvními stranami (dále jen ,,dodatek č,1") na realizaci

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

,,05l-MK-oprava zpevněné plochy u budovy H TUL'

článek I.

Smluvní strany

TECHNIcKÁ UNIVERZITA V LIBERcI1. Objednatel :

srdlo
Zastoupená
]C
D]Č
Tech. Zást. objednate|e
Stavební dozor
Ltslo uctu

2. Zhotovitel :

Síd lo

Zástupce

]Č
D1L
odp' stavbyvedoucí
zaDsan Ll

L-tslo llcllt

EUROVIA CS, a.s.

Studentská 2, 467 17 Ltberec
Ing. Vladimír Stach, kvestor
46747885
c2467 47885
]ng. Petr šmakal, vedoucí technického Úseku
Technický úsek TUL + oIS TUL
305B06603/03o0, vedený u Čsoa

Národní 138/10, 110 o0 Praha 1- Nové lYěsto
kontaktní adresa: EURoVA Cs, a.s', odštěpný
závod ob|ast Cechy střed, záVod Liberec se sí'c|em
Londýnská 564,460 01 Liberec l

]ng' l.4iroslav Slatinka, ředitel ZáVodu Liberec, na
zák|adě plné moci ze dne 22'72'z0L4
45274924
c2452724924
Ing' Ladislav Lorenc, h|avní stavbyvedoucí
|'4ěstského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561
I4l32017zl0n0, vedený u Komerční banky, a.s.
Pra ha

Smluvní strany se tímto dodatkem č.1 dohodly na doplnění a změnách
následujících bodů výše citované smlouvyi

V č]ánku ]I. Předmět sm|ouw se doplňuie bod 2'7. nás|edovně:

2.7. Předmět smlouvy specifikovaný v bodě 2'1. smlou\ry se tímto dodatkem č.1 dop|ňuje práce provedené
na základě dodatečných požadavků objednate|e na opravu vjezdové komunikace do podzemního pod|aží
objektu ,,H'' a loká|ní změny technického řešení parkoviště. Rozsah a specifikace změn rozsahu dodatečných
stavebních prací (odpočty a přípočty) je stanoven položkovým rozpočtem, ktený je jako pří|oha č.1 nedí|nou
součástí tohoto dodatku č.1.



TECHNlcKÁ UNlVERZlTA V LlBERclwww.tul.cz I

V článku ]V. Cena dí|a. p|atební podmínkv se mění bod 4.1. následovně:

4'1' Původní cena celkem d|e smlouvy o dílo:

cena dÍla bez DPH

Cena včetně DPH

Cena dodatečných prací podle bodu 2'7 ' dodatku č.1:

Dodatečné práce bez DPH

Cena dodatečných pracívčetně DPH

Nová cena díla celkem včetně dodatečných prací:

DP|, 21- o/o 8 I22,- Kč

DPH 21% 110 311,- Kč

525 29z,- Kč

635 603,- Kč

38 676'_ Kč

do 3 dnů od písemné výzvy ze strany objednatele

do 4. 9. 2015

46 798,- Kč

Cena díla celkem dle dodatku č.1 bez DPH 563 968,- Kč
DPH 21% 118 433.- Kč

682 401'- Kč

Cena za dílo by|a sjednána iako cena neivýše oříoustná, překročitelná pouze Za podmínek stanovených
ve sm|ouvě a dodatku č.1 a v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH, která se VZtahuje k
předmětu dÍla, jeho rozsahu a způsobu proveden' dohodnutému při uzavírání sm|ouvy' Tato cena je p|atná
po celou dobu provádění díla a zahrnuje náklady' které d|e této smlouvy jdoU k tíži Zhotovite|e, Zejména
pokud jde o nák|ady na likvidaci stavebních odpadů V souladu se zákonem o odpadech' Cena Zahrnuje
veškeré náklady na servls oken během záruční doby.

K dohodnuté ceně bude účtována DPH ZIo/o (pokud nedojde ke změně přís|ušných předpisů p|atných v době
uskutečnění zdanite|ného p|nění.;'

cena díla celkem včetně DPH

V č|ánku V. Doba provedení díla se mění bod 5.1. nás|edovně:

5.1. Zhotovitel je povinen řádně provést dí|o V tomto termínu:

- předání a převzetí staveniště
- předání a převzetí díIa

od.roor, -,. I , ,,,,,.., -,,
Žá\,'od L tE i?.

'l'LcllNl(]K.i (JNlvERzlTA \'l.lB|R('l \l!dťl1\l'. ]l!ťi'll:ir":l.. iFtl'i1 r ll,-rr'- ,'

Závěrečná ujednání dodatku č'1
SmIuvní strany prohlašují, že tento dodatek č'1 byl uzavřen v souladu s jejich svobodnou a vážnou vůlí,
srozumite|ně a určitě, s úmyslem spojit s ní právní účinky, které právní předpisy s takoým úkonem spojují.

Dodatek č.1 je Vyhotoven Ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originá|u, Z toho tři obdrží objednate|
a jeden zhotovitel.

Ustanovení půVodní smlouvy tímto dodatkem č'1 nedotčená zůstávají v platnosti.

Pří|ohou tohoto dodatku č.1 je oceněný soupis provedených pracía oceněný soupis dodatečných prací.

Na důkaz souh|asu s obsahem tohoto dodatku č.1 nás|edují podpisy osob oprávněných smlouvu uzavřít'

,:t,|' l-;.i,;.'

'';'-.



+

Ťt0

'll

l"

--]

o ;.'
Ně

! :l

o :, t:

-,: r
6 r;l

o,.::,'

o ;.1

rxa

'ď a'

ř "l,

- =,
o F.Q.Q. o l

':ooÓ!1 -
9trjoŇ ě c
]r ,]l' 'l A "c : .ř

= 
|!'--; '; lí) ř !

^ >!rr.?< > tE
Ň Ý :':: _-.. * oco !'r|':i. Ó q .|
F ;o tro o '=

(ov_Ó)Y" _ ó6 +c{()''+ Y Efi óód9rn 9 9
;.!řBgI; Q Paró--9* : ó

' 
> " o o o= ž o.] o6 aoo0J ř 'í)Lz oN N No Ň >

o
lrJ
É'
llJol.f
ý

'q'q
o-

I

I
'o

=tr,JNo
o"

z
)JJ
ftl
FFF

oooooo
f)).nmÉ
lfJ
TTIoooooo))J
r! t! l!
'uJ .LrJ .UJzzz
'uJ,uJ uJzzz
lJJ IJJ IIJ
t!(!(!
NNN

É' É' É'(!Í!(!ooo

o9ar=
.Áots

ň9

SZ!

E
.o

o
o

;i:s
E
o

(!

lr.Jt!q

z
LIJ
O

E

o)

F

-9

z

c

oi

f

9>

<I
N '11]

>1
ř&<l
o>

!.
EĚ6o

BÉY6

\o

'|...'

.(\t

l a.l

l.

,,
.t

t:''

it

9<
-il
! (r :.:.ž , ..'.

o ,':..

':.

-t'g .r.'.-

3-'

ox ij

:., p !
Ň.l:

Ó _:E R: É'9 p

6 -i' q

tki=: to
>p p : O 6 ř
'= i: r (' - o
i > d 9tl +=
> > y 3.- tt ts
"= o*o I o oLZ ao< tuN

:,1

t:_.4

1e
E'
= >Ý^:
č F5č g']

6 ",= N:óóo:'N c Ó

- x 6Y

co9']Ó
6 -ó'

Ř_9 F;
< >{) 

=oó'!a(!._90
r-9 ^ >

--o,hoj!č

i!{-
"> !" go
> '' o.;

!Ěfr
:ÓĚ6

- .+d;+
š $'9]řo E:xo

šn *!€5
cd E ai'92
s6 9Ě€=
F p- E* d ó.ťg E ó Eg

ě;3 {5:Ě
0*z< o.- t.q.

z
LJJ
(-)

0-
f

(t
IJJt-

Io
z
o
ol
z
Ň
I
É

9í'ó 'i

]lo iičó_g
9: :96'

š+ ťgPě35 iÉ:-c
ř 

''>!:3 .tsŇĚ
o @ >: sb =E::s : orh

o:j!ň
s ť6 .i:
o 9 Ó': š.. € 6 6!
d OY tr -i -:!-É

a 9 BE; t

3 * 9!X5
i,L c 1d !o ;iE€
'=- I >.

č 5: É-!6E
š e; !a!oa 6't *qEt
:p-' 2=éžě{)qc0 'NóĚo
Ž Eš+ : ! ! s

[=>:

É
u.l
rD
Ň
ooÍo
Lrl

oNo
l
Ó

Óo
0*z
É
f-
Óo



É

6o

aŠ

Ed
E E=

6 >ó

o-z<

6

ó
E

E
!
o

:í.

(

E

.. @

z<

E
E

E;6

oi c

{!6+

E.Yř

pp x
+ dě

>;i;

*žg

*-a 3ě;í -o a
o; o:o -riF o 9 Ó _5!:

= 
6Yi.iAi"olL

= l+qĚš5=
= 

5Ě33II3
: ó9c)b'i+ú'-o 6 "-h: lr "e; iň J= .'"ij > >:'; š H;3EtEE!?hž€:
:eEašeĚc:lč > P p ;š- j].q 6.l
;;ĚŘE*Ě*3;

q .!ix

"'E N ši .ž : J
ť ó'Eq: € é oo6o.-oť+
ěřĚE:;b
- !{! Ó -Ó 1

Ě ě:'E s *p - á>i
- xooo - 9:

o.c!
- ()

(,

oo
L.IJN
l
LI.J

ď'
t-
o
o-

ó

óÝ
óó

f.-

:€
YNó= ď 99řaP x ř'Ě<l)ě E .

ěPii > E
iřÍ š ě

řo š g

Eio 5 P
N- 5 ,Ó

coo' : 9

óx 'ó !!
_ť
?o>.\égE.x

-P ó ; 9
<= = {!
o..' E š á
ox .o) x o _!?

d-.
P; -ř 5 9 e
:iÓ E oa EE- š 4 E 6!E

H i;Eá F ě E ii+:: ĚE3 iE€ ! řEĚ
š's*É: €Ě€ á FEř
'E&ř9';: ; :9É
=9.c: E'bF!tE <i-Eš!:pi ťEč-ř9.: EE E
:.ššĚ€ě €€;BEa'3'9P

É
:

-9

E

s
.E

E
E

KB:Ý
ÝŇ

Ói

{Ň E
z<o-



':l

e9čP
3a

o.&

9Q
6-
>J

;Ň
o6
g'ó

>6

'E>
i€
!o
'čo

É

O

d-
,ii p_

>ň

z<

l!

E
E

É

-9

E'.

L1 )

-9
<e

<

<3

coE

N3
EE
>E
Ě>

ďz

Ň

'LJJ

o

oě
ó:

l!

lÍ
o
To
tozo
@LlJ

N

ě-
so

E

!,t
'ča=

Ep 9bě P

E'-E
E,s3r'a'
6.R
>- ,N ;

!.N xa-4 :-

'f c >

b € f -E

< d;o-

k

6

sd
EE
>E
Ě>

o-z

t- llál
-lď|
ol
?|olFI
.Ól:línlllťl
Ól
LIJ

o

!

E

p

E

s

ip

:< .?

.! --

a {a
ař' ň

gŘ.i E

Ě o< sš3i.,!
-ooň
: F3 E

s

ii;

E

:.:

"H!

s;
9o

3 i;,..,

or 9''

Ž{,

rt
mq-

š >t
- {! N:_
li Ň -€
:6'ŇE
< ňíL

E

(-)

<

ě l.l

gd
EE
>E
€>

LZ

/"
*
*,

.:
:..

r..i

''':



TECHNlcKÁ UNVERZITA V LlBERcl
www.tul.cz I

Technická univerzlta v Liberci
461 17 LIBEREC I' studentská 2

Telefon : 485 353 454, Fax : 485 353 663

l NTERNí PRŮVoDKA SMLoUVY ROK PRAC PoŘ.Č

15 9630 024884

smluvní partner: EUROVIA Cz a.s.
NáÍodní 138/10, 1'l0 00 PRAHA 1'závod Liberec _ Londýnská 564' 460 0í Liberec

Popis předmětu plnění: Dodatek č. 1 - oprava zpevněné plochy u budovy H TUL

Bude nákladem
projektu/pracoViště Nty 7Tt-

osoba zodpovědná za
plnění smluvního Vztahu
(iméno):

ing. Petr Šmakal

Bude výnosem
zakázkylpracoViště

Potvrz uji obsahovou
spráVnoSt (podpis zodp'
osobv) (

>-^^JJ-
VyřÍdit do:

Pracoviště / Telefon
zodo. osobv:

/ 48s35 3636

Jméno příkazce: prof. lng. ondřej NoVák, csc. Jméno spráVce rozpoČtu: lng' V|adimír Stach

't )\,/
? n _nn- 'ní( ,,'L1-ó'wF's 2I -fls- 2915

Datum a podpis příkazce Datum a oodois soráVce rozDoČtu

PoznámkV:
Je smlouva dle vzoru
TUL? ANO

PráVní kontrola: Jméno a podpis


